

Nyhedsbrev fra AlterNaturligVis

Kære medlemmer!

Så er der nyt fra AlterNaturligVis!

Vores dynamiske webmaster Steen Leithoff har ikke bare skabt vores nye hjemmeside, alternaturligvis.dk, men har tillige ført foreningen ind på [Facebook](https://www.facebook.com/alternaturligvis).

De af jer, som er vant til at orientere jer på FB, kan føje AlterNaturligVis på listen, kig under "nyheder". Nu kan I bruge FB til at holde jer orienteret om AlterNaturligVis.

D. 30. oktober kl. 19 har vi det næste arrangement i AlterNaturligVis.

[Martin Rosenkilde](#) vil fortælle om, hvordan man kan skabe forandring via "FELTET".

Den nye viden om kvantefysikken præsenterer uanede muligheder for at samarbejde aktivt med dette "FELT" og opleve transformation af selv fastgroede, begrænsende overbevisninger. At bringe spiritualiteten ind i kvantefysikken, eller omvendt – det er noget af et kvantespring!

Mød op og vær med til at holde det foreningsliv i hævd, hvor vi samles i et lokale, ser i samme retning og deler en fælles oplevelse.

En af konsekvenserne af pandemiens nedlukninger har været, at hele verden i endnu højere grad kom hjem til os via de digitale medier. Mange har vænnet sig til, at NÆSTEN ALT kan opleves digitalt.

Men oplevelsen af at mødes og lune os ved samværet, se hinanden i øjnene, få et knus og høre et begavet menneske dele sine tanker med os **er fysisk**.

Den kræver, at vi kommer ud ad døren og hen, hvor noget foregår.

Og vi har Det Gamle Posthus som en fantastisk ramme om vore arrangementer.

Lad mig understrege, at man kan være medlem af Det Gamle Posthus for 100 kr årligt. Så støtter man Posthuset.

AlterNaturligVis er en selvstændig forening, som holder til i Det Gamle Posthus.

Et medlemskab af AlterNaturligVis koster 350 kr. årligt. Det giver gratis adgang til alle foreningens aktiviteter. Man er velkommen som gæst til et enkelt arrangement, her koster entreen 100 kr.

Vores lille forening, AlterNaturligVis, er trængt. Vi har desværre været ramt af afbud fra tre foredragsholdere indenfor et år. På trods af hurtige feberredninger, (OG TAK FOR DET!) så tærer det på både renommé og økonomi, samt på medlemstallet.

Vi i AlterNaturligVis vil så gerne have, at foreningen overlever, det kan vi kun, hvis vi har medlemmer. Så enkelt er det!

Klik ind på alternaturligvis.dk og se vores nye hjemmeside.

Lad os vide, hvad I ønsker, og hvad I gerne ser ændret.

Vi håber at se jer på mandag d. 30. oktober kl. 19.

Hjertelig hilsen

Mariane Eriksen

Forkone/kvinde/mand/person